



Selchau Ejendomme ApS

Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 32776876

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Jan Selchau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selchau Ejendomme ApS

Piniehøj 21

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 32776876

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jan Selchau

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af selskabets fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et underskud på 1.627 t.kr. efter skat. Egenkapitalen udgør herefter 125 t.kr.

Ledelsen anser ikke resultat som tilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(446.466)	169.677
Af- og nedskrivninger	1	(1.275.000)	(1.000.000)
Driftsresultat		(1.721.466)	(830.323)
Andre finansielle indtægter		29	0
Andre finansielle omkostninger	2	(98.728)	(438.816)
Resultat før skat		(1.820.165)	(1.269.139)
Skat af årets resultat	3	193.188	247.328
Årets resultat		(1.626.977)	(1.021.811)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.626.977)	(1.021.811)
Resultatdisponering		(1.626.977)	(1.021.811)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		0	11.500.000
Materielle aktiver	4	0	11.500.000
Anlægsaktiver		0	11.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	76.098
Andre tilgodehavender		0	24.783
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		174.090	165.656
Tilgodehavender		174.090	266.537
Likvide beholdninger		300.015	236.381
Omsætningsaktiver		474.105	502.918
Aktiver		474.105	12.002.918

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Egenkapital		125.000	125.000
Udskudt skat		0	19.098
Hensatte forpligtelser		0	19.098
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.555.299
Langfristede gældsforpligtelser		0	5.555.299
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	460.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	17.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		281.105	5.488.498
Anden gæld	5	50.000	336.512
Kortfristede gældsforpligtelser		349.105	6.303.521
Gældsforpligtelser		349.105	11.858.820
Passiver		474.105	12.002.918
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	125.000
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	30.805	30.805
Koncerttilskud o.l.	0	1.596.172	1.596.172
Årets resultat	0	(1.626.977)	(1.626.977)
Egenkapital ultimo	125.000	0	125.000

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	76.825	267.358
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	732.642
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	1.198.175	0
	1.275.000	1.000.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	248.870
Renteomkostninger i øvrigt	54.833	189.946
Øvrige finansielle omkostninger	43.895	0
	98.728	438.816

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(19.098)	(70.479)
Refusion i sambeskatning	(174.090)	(176.849)
	(193.188)	(247.328)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	15.690.819
Afgange	(15.690.819)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(4.190.819)
Årets afskrivninger	(76.825)
Tilbageførsel ved afgang	4.267.644
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Afledte finansielle instrumenter	0	336.512
Anden gæld i øvrigt	50.000	0
	50.000	336.512

I anden gæld indgik sidste år negativ dagsværdi af renteswap på 337 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede banklån.

Banklånet er indfriet, og renteswappen er opsagt med virkning fra d. 19. maj 2020 og udgør heraf 0 kr. pr. 31.12.2020.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb, svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Selchau (hovedaktionær i JSE Invest ApS)
Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst

JSE Invest ApS (hovedaktionær i Safety Star A/S)
Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst

Safety Star A/S (hovedaktionær i Selchau Ejendomme ApS)
Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst

9 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
JSE Invest ApS, Rungsted Kyst

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JSE Invest ApS, Rungsted Kyst
